
Produkt Model
 Cena podstawowa 

netto 

1s 34,54 zł                      

2s 37,43 zł                      

3s 39,33 zł                      

4s 41,23 zł                      

1s 35,53 zł                      

2s 37,62 zł                      

3s 40,47 zł                      

4s 45,22 zł                      

5 71,82 zł                      

55 81,32 zł                      

6 83,22 zł                      

7 88,92 zł                      

8 94,62 zł                      

20 119,70 zł                    

30 134,90 zł                    

40 142,50 zł                    

50 148,20 zł                    

60 153,90 zł                    

65 161,50 zł                    

80 205,20 zł                    

DATUŚ 33,63 zł                      

POLAN D55 96,90 zł                      

110 102,60 zł                    

POLAN D7 104,50 zł                    

100 155,80 zł                    

HUZAR D30 169,10 zł                    

HUZAR 140 172,90 zł                    

HUZAR D80 222,30 zł                    

10 41,42 zł                      

20 42,94 zł                      

30 44,84 zł                      

40 46,93 zł                      

50 83,22 zł                      

60 104,12 zł                    

Automaty WAGRAF

Automaty WAGRAF POLAN

Automaty WAGRAF HUZAR

Datowniki WAGRAF 

Automaty COLOP C



10 48,64 zł                      

20 50,92 zł                      

30 58,33 zł                      

40 60,42 zł                      

15 81,32 zł                      

45 85,12 zł                      

25 87,02 zł                      

50 88,92 zł                      

52 90,82 zł                      

60 107,92 zł                    

53 109,63 zł                    

54 111,72 zł                    

55 111,72 zł                    

35 111,72 zł                    

38 111,72 zł                    

12 52,63 zł                      

24 60,42 zł                      

17 60,42 zł                      

30 88,92 zł                      

43 104,12 zł                    

12 56,62 zł                      

17 64,22 zł                      

24 71,82 zł                      

30 75,62 zł                      

40 104,12 zł                    

45 107,92 zł                    

50 134,52 zł                    

44 107,92 zł                    

55 111,72 zł                    

Automaty COLOP T 45 151,62 zł                    

Automaty COLOP PRINTER

Automaty COLOP Q

Automaty COLOP R

Automaty COLOP OVAL



4 910 51,87 zł                      

4 911 56,62 zł                      

4 912 62,32 zł                      

4 913 66,12 zł                      

4 921 69,92 zł                      

46 019 73,72 zł                      

4 922 77,52 zł                      

4 916 87,02 zł                      

46 025 87,02 zł                      

4 817 88,92 zł                      

4 822 88,92 zł                      

4 923 96,52 zł                      

46 030 100,32 zł                    

4 915 117,42 zł                    

4 924 126,92 zł                    

46 040 134,52 zł                    

4 926 136,42 zł                    

4 927 136,42 zł                    

4 928 136,42 zł                    

46 045 144,02 zł                    

4 925 145,92 zł                    

44 055 145,92 zł                    

4 929 147,82 zł                    

5 200 172,90 zł                    

5 203 186,20 zł                    

5 204 222,30 zł                    

5 205 226,10 zł                    

5 207 235,60 zł                    

5 206 235,60 zł                    

5 215 283,10 zł                    

5 208 292,60 zł                    

5 211 307,80 zł                    

Automaty TRODAT



4 810 50,92 zł                      

4 817 88,92 zł                      

4 813 92,72 zł                      

46 119 123,12 zł                    

46 125 151,62 zł                    

5 030 153,52 zł                    

4 750 161,12 zł                    

4 800 161,12 zł                    

5 203 163,02 zł                    

46 130 170,62 zł                    

46 145 176,32 zł                    

46 140 176,32 zł                    

4 731 187,72 zł                    

4 729 187,72 zł                    

4 727 193,42 zł                    

4 726 195,32 zł                    

5 415 261,82 zł                    

5 430 271,32 zł                    

5 431 273,22 zł                    

5 440 278,92 zł                    

5 460 328,32 zł                    

5 470 324,90 zł                    

5 117 392,92 zł                    

5 480 385,70 zł                    

5 466 432,82 zł                    

54 110 520,60 zł                    

4 846 88,92 zł                      

5 546 278,92 zł                    

5 558 296,02 zł                    

55 510 334,02 zł                    

1-3 wiersze 21,50 zł                      

4-5 wierszy 22,00 zł                      

6-7 wierszy 24,50 zł                      

8 wierszy 26,30 zł                      

Datownik TRODAT

Numerator TRODAT

GUMKI DO PIECZĄTEK I STĘPLI



ZAMAWIAJ ĄC AUTOMAT I GUMKĘ NA 
GUMKĘ RABAT 90% ! Dot. Wszystkich 

piecz ątek oraz st ępli


